

**Изменение № 4 ГОСТ 6499—53 Листы цинковые офсетные. Технические условия
Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета
СССР по стандартам от 26.05.89 № 1336**

Дата введения 01.01.90

Пункт 8. Заменить норму: 500 кг на 8000 кг.

Пункт 8б. Первый абзац. Заменить слова: «от партии» на «от **каждых**
500 кг».

(Продолжение см. с. 58)

(Продолжение изменения к ГОСТ 6499—53)

Пункт 15в дополнить словами: «и ГОСТ 17261—77».

Пункт 16. Исключить слова: «с габаритными размерами по ГОСТ 23238—78»;

заменить ссылку: ГОСТ 21140—75 на ГОСТ 21140—88.

(ИУС № 8 1989 г.)